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ZATRUDNIMY
DO SPRZEDAŻY POWIERZCHNI 
REKLAMOWEJ W TYGODNIKU

Potrafisz sprzedawać? 
Masz dobry kontakt  ludzmi?  

– To praca dla Ciebie.
CV na redakcja@zyciebialskie.info

Jak dbać o bardzo długie włosy?

r e k l a m a

www. zyciebialskie.pl

dokończenie na str. 2

„Biawenie”  
na 40-lecie (2)
Pierwszy występ

Wtedy, w 1974 r., 
w wystarczającym 
wymiarze dostępny był 
tylko zapał. Brakowało 
strojów i instrumentów. 
Trzeba było budować 
repertuar i pracować nad 
choreografią. Nie było 
odpowiedniego miejsca 
do ćwiczeń, zatem 
próby odbywały się w 
sali konferencyjnej ZPW 
„Biawena”.

dokończenie na str. 3

Agent celny 
bez egzaminu, 
ale…
W 2014 roku, w wyniku 
działania ustawy o 
deregulacji zawodów, 
nastąpiła zmiana w 
zasadach dostępu m.in. 
do wykonywania zawodu 
agenta celnego. Dwa mandaty Lubelszczyzny

Michał Kamiński jednak przepadł. Tydzień temu, jeszcze w poniedziałek, po 
wstępnym podliczeniu głosów, wyglądało że kandydat PO w woj. Lubelskim 
uplasował się na trzecim miejscu i wchodzi do Parlamentu Europejskiego. 

Wyprzedzali go – znacznie - Mirosław Piotrowski z PiS i – nieco mniej - Krzysztof 
Hetman z PSL. Po ostatecznym podliczeniu głosów wyszło jednak, że Lubelszczyzna 
będzie miała tylko dwóch europarlamentarzystów.  

Okazało się, że Kamiński zdobył na swej liście zbyt mało głosów. Pogrą-
żyła go jeszcze niższa niż w niektórych innych okręgach frekwencja. Ordynacja 
wyborcza do Parlamentu Europejskiego preferuje okręgi z wysoką frekwencją. 
Recz polega na tym, że sumuje się głosy oddane na konkretne listy w całym 
kraju. Listy, które nie przekraczają 5-procentowego progu poparcia przestają 
być brane pod uwagę. Na pozostałe dzieli się liczbę mandatów, a wpływ ma 
frekwencja w okręgu. MW  

zamieszczaj darmowe ogłoszenia na 
www.zyciebialski.pl

Zespół Doradztwa Rolniczego w 
Grabanowie po raz kolejny zorga-
nizował Dzień Otwartych Drzwi. 

To największa impreza plenerowa tej 
placówki. Doskonała okazja do spotkań, 
nawiązania nowych kontaktów, podsu-
mowań i uhonorowań w środowisku 
rolniczym. 

Jan na ośrodek szkoleniowo-dorad-
czy przystało, przybyli mogli skorzystać 
z doradztwa branżowego, przyjrzeć się 
wystawom i kiermaszom. Prezentowane 
były maszyny i urządzenia rolnicze, sprzęt 
i produkty pszczelarskie, rękodzieło 
ludowe, rzemiosło i produkty regionalne.

Ogłoszono wyniki konkursów: „Agro-
liga 2014 r. oraz „Bezpieczne Gospo-
darstwo Rolne” organizowanych przez 
KRUS. (mw)

Źródło: Radiobiper

Więcej na: zyciebialskie.pl
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 W Zalesiu dwaj nieznani sprawcy usiłowali rozbić siekierami 
automat do gier o niskich wygranych, by – co nietrudno 
się domyślić – wyciągnąć z niego kasetę z pieniędzmi. Nie 
udało im się jednak rozbić konstrukcji zabezpieczającej 
kasetę. W wyniku uszkodzeń zniszczeniu uległy przyciski, 
panel dotykowy oraz kaseta układacza banknotów. Straty 
oszacowano na kwotę 7 130 zł na szkodę firmy Hot Fruits 
Polska w Warszawie.

 Osoba posługująca się nickiem „lukasz 1806”, za pośred-
nictwem internetowego portalu allegro.pl wystawiła na 
ofertę sprzedaży butów Converse za kwotę 160 zł. Zakupu 
dokonała 37-letnia mieszkanka Terespola, wpłacając 
przelewem wymaganą kwotę. Butów jednak, ani zwrotu 
pieniędzy nie otrzymała. 

 W Worońcu nieznani sprawcy ukradli pokrywy studzienki 
kanalizacji deszczowej zamocowanej na parkingu Drogi 
Krajowej nr 2. Spowodowali tym straty w wysokości 500 
zł, na szkodę rejonu GDDKiA w Międzyrzecu Podlaskim.

 Nieznany sprawca, posługując się danymi personalnymi 
- Dawid S., zam. w Świnoujściu, oszukał na portalu inter-
netowym alegro.pl 31-letniego mieszkańca gminy Janów 
Podlaski. Na aukcji internetowej wystawił do sprzedaży 6 
telefonów komórkowych marki Discovery V5 za 1 400 zł, 
przyjął za nie pieniądze, ale towaru nie przysłał. 

 W Sycynie nieustaleni sprawcy, po wyłamaniu zasuwy w 
drzwiach od szopy, zabrali agregat prądotwórczy marki 
Einchel. Następnie z budynku socjalno-gospodarczego, 
po uprzednim wyłamaniu w nim zamka podklamkowego, 
ukradli około 30 m przewodu elektrycznego zwiniętego na 
bębnie, lampy halogenowe oraz kilku butelek wina i piwa. 
Wartość strat wyniosła 1 500 zł na szkodę 39-letniego 
mieszkańca Międzyrzeca Podlaskiego.

 Nieznany sprawca usiłował włamać się do maszyny z grą 
zręcznościową przy ul. Ciasnej w Białej Podlaskiej. Nie udało 
mu się jednak usunąć kłódki zabezpieczającej ani wybić 
dziury w części maszyny, gdzie znajdują się pieniądze. Jednak 
swoim działaniem spowodował uszkodzenia o wartości 200 
zł na szkodę firmy „Hot Fruit” z siedzibą w Warszawie.

  W Curynie nieznani sprawcy z niezabezpieczonego budynku 
nowobudowanego Ośrodka Rehabilitacji usiłowali dokonać 
kradzieży przewodów elektrycznych i teletechnicznych o 
wartości ok. 5 000 zł na szkodę spółki Curmed. Już przy-
gotowali je do wyniesienia, lecz zostali spłoszeni.

 Kolejne dwie osoby zostały oszukane podczas zakupów 
internetowych. Na szczęście tym razem straty nie były 
duże. 32-letnia mieszkanka Międzyrzeca Podlaskiego 
straciła 70 zł, kupując zaoferowane na portalu allegro.
pl spodnie, natomiast 26-latek z Terespola skusił się na 
promocyjne doładowanie telefonu komórkowego o 50 zł 
oferowane na tym samym portalu za kwotę 41,50 zł. W 
obu przypadkach po wpłaceniu pieniędzy pokrzywdzeni 
nie otrzymali zakupionych rzeczy, ani zwrotu tych kwot, a 
kontakt ze sprzedającym się urwał.  

 Policjanci Wydziału Kryminalnego z Komisariatu Policji w 
Terespolu zatrzymali sprawców trzech usiłowań włamań 
do automatów do gier w klubie bilardowym w Zalesiu. 
Trzej mieszkańcy Białej Podlaskiej, dwóch 17-latków i ich 
rok starszy kolega, trzykrotnie, w okresie od 13 do 27 
maja b.r., siłowo próbowali pokonać zabezpieczenia, aby 
się dostać do znajdujących się w urządzeniach pieniędzy. 
Pomimo użycia siekiery sprawcom nie udało się dostać 
do gotówki, jednak spowodowane przez nich zniszczenia 
oszacowano na ponad 9 000 zł.

 Po wykonaniu czynności procesowych przez policjantów z Te-
respola, zatrzymanych przejęli funkcjonariusze z bialskiego 
Wydziału dw. z Przestępczością Przeciwko Mieniu i ustalili, 
że dwóch z nich jest zamieszanych w kradzieże rowerów 
na terenie Białej Podlaskiej. Z ustaleń policjantów wynika, 
że najstarszy z nich ukradł w ciągu trzech kolejnych dni, 
począwszy od 11 maja 2014 r. trzy jednoślady o łącznej 
wartości 3 500 zł. Rowery ginęły z ul. Długiej, Sworskiej 
i Wyzwolenia, Rowery w zamian za działki narkotyków 
przekazywał młodszemu koledze, z którym próbował się 
włamywać do automatów w Zalesiu. Policjanci odzyskali 

jeden z rowerów, który znajdował się już u 19-latka z gmi-
ny Terespol. Trwają czynności zmierzające do odzyskania 
reszty skradzionego mienia.

 W Miedzyrzecu Podlaskim przy ul. Sosnowej nieznani spraw-
cy, po uprzednim pokonaniu zabezpieczeń zamka drzwi, 
dostali się do wnętrza samochodu osobowego marki Honda 
Accord, wartości 35 000 zł, stanowiącego własność miesz-
kanki Międzyrzeca Podlaskiego. Następnie po pokonaniu 
zabezpieczeń w stacyjce pojazdu uruchomili go i próbowali 
odjechać. Włamywaczom nie udało się dokonać kradzieży 
ponieważ zostali spłoszeni przez pełniący służbę w tym 
rejonie patrol policji, na widok którego uciekli w pobliskie 
pola. Podjęty pościg dał wynik negatywny.

 Kierownik budowy mostu kolejowego w Terespolu zawia-
domił, że około godz. 17 podczas prac budowlanych w 
odległości około 10 m od przęsła aktualnie użytkowanego 
mostu kolejowego, wykopano z ziemi bombę lotniczą z 
okresu II wojny światowej o długości 70 cm i średnicy 30 
cm. Decyzją Dyrektora Zakładu Linii Kolejowych w Siedlcach 
ruch pociągów wstrzymano na okres podejmowania niewy-
buchu. Około godziny 21 znalezisko zostało zabezpieczone 
przez patrol rozminowania z Chełma.

 Kierujący samochodem marki Ford Mondeo 27-letni 
mieszkaniec Białej Podlaskiej, wyjeżdżając z drogi podpo-
rządkowanej na drogę główna, nie dostosował prędkości 
do warunków ruchu i najechał na barierę energochłonną. 
W wyniku zdarzenia pasażerka pojazdu, mieszkanka Białej 
Podlaskiej, doznała obrażeń ciała w postaci złamania ręki 
i została przewieziona do bialskiego szpitala.

 W Horbowie Kolonii, nieznany sprawca w nieustalony sposób 
włamał się do automatu do gier liczbowych o niskich wygra-
nych, i ukradł monety o nominale 5 zł o łącznej wartości 2 
930 zł na szkodę firmy „Fortuna” Sp. z o. o. z Warszawy.

 W Wólce Dobryńskiej kierujący samochodem marki Audi 
38-letni obywatel Białorusi, najprawdopodobniej przysnął za 
kierownicą i w trakcie wymijania się z samochodem Mercedes 
Vito, zjechał na przeciwległy pas ruchu, uderzając w lewą 
przednią część Mercedesa kierowanego przez 37-letniego 
Białorusina. W wyniku zdarzenia kierowca Audi doznał obrażeń 
ciała w postaci pęknięcia kręgosłupa w okolicy piersiowej. 
Obrażeń ciała w postaci złamania kości lewego podudzia 
doznała 6-letnia pasażerka Mercedesa. Kierujący pojazdami 
trzeźwi, mieli zapięte pasy; dziecko przewożone w foteliku.

 W Horbowie Kolonii nieznany sprawca z niezamkniętego 
zbiornika paliwa samochodu ciężarowego marki Man 
stojącego na parkingu niestrzeżonym dokonał kradzieży 
oleju napędowego w ilości 180 litrów o wartości 486 zł 
na szkodę firmy przewozowej „SELTA”.  

 W Białej Podlaskiej przy Alei Jana Pawła II nieznany sprawca 
z torby pozostawionej bez nadzoru na parkingu, ukradł portfel 
z zawartością pieniędzy w kwocie 140 zł, dowodu osobistego 
i karty bankomatowej, powodując straty w łącznej wysokości 
180 zł na szkodę 25-letniego mieszkańca Białej Podlaskiej.

 Nieznany sprawca, pokonując zabezpieczenia okna znaj-
dującego się na parterze budynku restauracji w Białej 
Podlaskiej przy ul. Sidorskiej, dostał się do wnętrza lokalu, 
gdzie za pomocą nieustalonego narzędzia włamał się do 
trzech automatów do gier o niskich wygranych, powodując 
straty w nieustalonej na chwilę obecną kwocie na szkodę 
„Hot Fruit Polska” Sp. z o.o. z Warszawy. Ponadto sprawca 
ukradł znajdujące się w metalowej kasetce pieniądze w 
kwocie 450 zł na szkodę właściciela lokalu.

 Do śmiertelnego wypadku doszło w miejscowości Dere-
czanka. Z wstępnych ustaleń policji wynika, że kierujący 
samochodem osobowym marki Renault 60-letni miesz-
kaniec gminy Zalesie, na prostym odcinku drogi, podczas 
wykonywania manewru wyprzedzania prawidłowo poru-
szającej się rowerzystki, wpadł w poślizg, w wyniku czego 
wjechał do przydrożnego rowu i po uderzeniu w przepust, 
kilkakrotnie w powietrzu koziołkował, po czym spadł na 
pobliskie pole. W następstwie zdarzenia kierowca, jadąc 
bez zapiętych pasów bezpieczeństwa, wypadł z pojazdu i 
poniósł śmierć na miejscu, zaś 24-letni pasażer, z zapiętymi 
pasami, doznał powierzchownych obrażeń ciała. 

Pol ic ja informuje
wydarzenia z ostatniego tygodnia nadesłane z KMP Biała Podlaska

W y d a r z e n i a

Bialskie Centrum 
Kultury 

zaprasza

Zyskują na VAT

Blisko 536 tys. dokumentów TAX 
FREE, na podstawie których 
podróżni z krajów trzecich mogą 

odzyskać podatek VAT za kupione w 
Polsce towary, zarejestrowali w tym roku 
na przejściach granicznych z Białorusią 
i Ukrainą funkcjonariusze Służby Celnej 
z województwa lubelskiego – donosi 

podkom. Marzena Siemieniuk, rzecznik 
prasowy bialskiej izby celnej.  

Rośnie popularność wdrożonego 
w 2012 r. elektronicznego zgłaszania 
tych dokumentów. Jak wynika z raportów 
Głównego Urzędu Statystycznego za rok 
2013 zainteresowanie cudzoziemców 
dokonywaniem zakupów w naszym kraju 

stale wzrasta. Tylko w 2013 r. szacunko-
wa wartość kupionych w Polsce towarów 
i usług przez podróżnych przekraczają-
cych polski odcinek zewnętrznej granicy 
Unii Europejskiej sięgnęła 8,2 mld zł, tj. 
o 23% więcej niż w roku 2012. 

Na przejściach granicznych w 
województwie lubelskim w 2013 r. 

Służba Celna zarejestrowała ponad 
1,5 mln dokumentów TAX FREE, dla 
towarów o wartości ponad 2 mld zł, 
kupionych w Polsce przez cudzo-
ziemskich turystów. Dla porównania 
w 2012 r. takich dokumentów było 
nieco ponad 1,2 mln, dla towarów o 
wartości ok. 1,6 mld zł. (m)

Agent celny bez egzaminu, ale…

Nie będzie już egzaminu pań-
stwowego potwierdzającego 
kwalifikacje w zawodzie, jednak 

podwyższone zostały wymagania kom-
petencyjne. 

W związku z pytaniami dotyczącymi 
aktualnej sytuacji, jakie wpłynęły do 
Studium Celnego w Białej Podlaskiej, 
kierownictwo prowadzącej je Podlaskiej 
Agencji Consultingowej Rectus-WOC z 
prośbą o wyjaśnienie zwróciło się do 
Ministra Finansów. 

Jak informuje dyrektor Studium 
Celnego Małgorzata Mieńko, z odpo-
wiedzi ministerstwa wynika, iż oprócz 
wykształcenia kandydat na agenta celne-
go musi wykazać się minimum 3-letnim 
doświadczeniem w sprawach celnych. 
Przez doświadczenie rozumie się okres 
pracy w tej branży lub okres kształcenia 
specjalistycznego w szkole policealnej 
przygotowującej do wykonywania tych 
czynności. Ponadto osoby posiadające 
wykształcenie wyższe na kierunkach w 
dziedzinie nauk ekonomicznych, praw-
nych lub technicznych, obejmującym 
wiedzę i umiejętności z zakresu prawa ad-
ministracyjnego i finansowego, w szcze-
gólności prawa celnego, albo świadectwo 
ukończenia studiów podyplomowych w 
tym zakresie, mogą zostać wpisane na 
listę Agentów Celnych. 

- Jednakże w ocenie pracodawców, 
nie są to wystarczające kwalifikacje, 
ponieważ osoba taka będzie musiała 
się także wykazać umiejętnościami prak-
tycznymi – twierdzi prezes PAC Tadeusz 
Kucharuk. 

14 maja ustawa trafiła do prezyden-
ta i czeka na podpis. 

MaWro

5 czerwca, godz.11 - „Cała Polska czyta 
dzieciom” - w ramach XIII Ogólnopolskie-
go Tygodnia Czytania Dzieciom. Czytają 
aktorzy „Teatru Słowa”. BCK Klub 
Kultury Scena, ul. Zygmunta Augusta 6.
5 czerwca – „Wolność jest w nas” – 
uroczystości związane 
z upamiętnieniem 25. rocznicy przepro-
wadzenia wolnych wyborów w Polsce. 
•godz. 10 msza w intencji Ojczyzny, ko-
ściół Wniebowzięcia NMP, ul. Długa 1; 
•godz. 12 uroczysta sesja Rady Miasta, 
sala konferencyjno - widowiskowa BCK w 

biurowcu przy ul. Brzeskiej 41.
7 czerwca, godz. 12 – „Park Sztuki” - w 
przestrzeni Parku Radziwiłłowskiego z 
udziałem artystów i plastyków. Uczest-
nicy: Sylwester Ambroziak (Warszawa), 
Łukasz Głowacki (Nałęczów), Olga Kie-
pas (Biała Podlaska), Jarosław Koziara 
(Lublin), Adam Korszun (Biała Podla-
ska), Mieczysław Skalimowski (Biała 
Podlaska), Waldemar Tatarczuk (Lublin), 
Marcin Koszołko (Melbourne, Australia)
7 czerwca, godz. 16 - Karaoke dla 
najmłodszych - konkurs wokalny dla 
dzieci. BCK Klub Kultury Piast, ul. Spół-
dzielcza 4.
Do 2 lipca czynna będzie wystawa 
malarstwa „Cielesność”. Autorem jest 
Jacek Dalibor z Krakowa. BCK Galeria 
Podlaska, ul. Warszawska 12.
Do 30 czerwca potrwa wystawa prac 

koła plastycznego Kreska, prowadzo-
nego w Bialskim Centrum Kultury przez 
Renatę Sobczak. BCK Galeria 1 piętro 
STREFA SZTUKI, ul. Warszawska 11.
Do 26 czerwca czynna będzie wystawa 
malarstwa „Krajowa Sześćdziesiątka 
Trójka”. Jej autorzy to pięcioro pla-
styków: R. Pieńkowski, D. Kulicka, J. 
Kuśmierz, J. Jakubowski, 
J. Jakubowska. Wernisaż: 6 czerwca, 
godz. 18; BCK Galeria Podlaska, ul. 
Warszawska 12.
4 czerwca, godz. 16 - „Diversite - 
Różnorodność” – rysunek i malarstwo, 
prezentacja prac i spotkanie Krystyną 
Nowaczenko, uczennicą I LO im. Kra-
szewskiego w Białej Podlaskiej. BCK 
Klub Kultury Scena, ul. Zygmunta 
Augusta 6

r e k l a m a

Tak stawała się demokracja

5 czerwca odbędą się uroczystości 
związane z upamiętnieniem 25. 
rocznicy przeprowadzenia pierwszych, 

częściowo wolnych wyborów w Polsce, pn. 
„Wolność jest w nas”. Rozpocznie je o godz. 
10 msza w intencji Ojczyzny, w kościele 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 
przy ul. Długiej 1.

Potem, o godz. 12, w sali konferencyj-
no – widowiskowej BCK, w biurowcu przy 
ul. Brzeskiej 41, odbędzie się uroczysta 
sesja rady miasta. Prelekcję związaną z 
wydarzeniami 4 czerwca 1989 r. wygłosi 
Jacek Szymanderski, działacz opozycji w 
PRL, poseł na Sejm X kadencji wybrany z 
okręgu Biała Podlaska. Tytuł „Zasłużony 
dla Miasta” zostanie wręczony działaczowi 
„Solidarności” Marianowi Kwiatkowskiemu. 
Ponadto na wystawie „Wybory ‘89 Biała Podlaska” zaprezentowane zostaną 
archiwalne zdjęcia sprzed ćwierć wieku, a z koncertem okolicznościowym wy-
stąpią soliści zespołu Brevis, działającego przy Bialskim Centrum Kultury. (jet)

dokończenie ze str. 1
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dokończenie ze str. 1

 - Przed zajęciami członkowie ze-
społu musieli najpierw wynieść stoliki i 
krzesła. Natomiast po ich zakończeniu 
z powrotem ustawić wyniesiony sprzęt – 
wspomina Janusz Izbicki. Do pierwszych 
prób tancerzom przygrywał akordeonista 
Adam Bodziak. Maria i Janusz Izbiccy, 
korzystając z doświadczeń i wiedzy wy-
niesionej z pracy w ZTL UMCS, wprowa-
dzili do repertuaru poloneza, krakowiaka 
i tańce podlaskie. Po dwóch miesiącach 
przygotowań zespół zaprezentował się 
publiczności. Stroje zostały wypożyczo-
ne od Zespołu Tańca Ludowego UMCS 
oraz Garnizonowego Klubu Oficerskiego 
w Lublinie. 

Inauguracyjny koncert odbył się 29 
kwietnia w sali obecnego Zespołu Szkół 
Zawodowych nr 1 w Białej Podlaskiej, 
z okazji Dnia Włókniarza. No i debiut 
oczarował publiczność. Dyrekcja ZPW 
„Biawena”, Związki Zawodowe, pracow-
nicy i obecni goście byli pełni podziwu 
dla młodych tancerzy. W prasie ukazały 
się pochlebne opinie. Społeczność nie 
tylko zauważyła pojawienie się nowej 
grupy tanecznej, ale była pod wrażeniem 
jej kunsztu wykonawczego. Po koncercie 

tancerze i kierownictwo 
zespołu zbierali gratula-
cje i słowa podziwu. To 
gorące przyjęcie dodało 
im skrzydeł. A sami jego 
założyciele nabrali pew-
ności, że z takimi ludźmi 
warto pracować. Rozumieli 
jednocześnie, że to co 
najważniejsze, i najlep-
sze, dopiero przed nimi. 
I zadecydowali, że nic nie 
powstrzyma ich w marszu 
do sukcesu.

Dyrekcja ZPW „Bia-
wena”, która z akceptacją, ale i pew-
nym niedowierzaniem podchodziła do 
powstania zespołu, po tym pierwszym 
koncercie nabrała pewności co do 
słuszności jego istnienia. Z inicjatywy 
zastępcy dyrektora ZPW, zarazem kura-
tora zespołu Jerzego Zaremby, zakupio-
ne zostały tancerzom stroje lubelskie i 
krakowskie.

- To był pierwszy, trudny, ale najważ-
niejszy krok – mówi po latach Janusz 
Izbicki, przez dziesięciolecia kierownik 
artystyczny i choreograf zespołu. Opo-

wiada o tremie i zdenerwowaniu, które 
wtedy towarzyszyły tancerzom. 

Zespół nie znał upodobań pu-
bliczności. Nie wiedział jak zostanie 
przyjęty przez bialskie środowisko. Dziś 
tancerze i kierownictwo wspominają 
tremę i zdenerwowanie, jakie im wów-
czas towarzyszyło. Oczywiście kolejne 
koncerty też wiązały się z ogromnymi 
przeżyciami. Przecież nikt nie wie, czy 
wysiłek włożony w próby, przyniesie 
dobry efekt na scenie. 

Cdn.
Maciej Wrocki

- na podstawie wspomnień Janusza Izbickiego

„Biawenie” na 40-lecie (2)

Dyplom za zajęcie I-go Miejsca w Przeglądzie Zespo-
łów Tańca Ludowego – 3.12.1978 r.
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Stylizacja

 Najlepszą formą suszenia jest 
oczywiście pozostawienie włosów do 
wyschnięcia. Jeśli nie masz czasu na 
taki luksus, upewnij się przynajmniej, 
że włosy są dobrze odsączone z wody - 
nie wyżynaj i nie trzyj ręcznikiem, ale do-
kładnie podsusz. Przed zastosowaniem 
jakichkolwiek przyrządów cieplnych 
- suszarki, lokówki, prostownicy - za-
aplikuj na całą długość włosa produkt 
ochronny. Zamiast tapirować i szarpać 
włosy podczas suszenia dla dodania im 
objętości, użyj sprayu, pianki podnoszą-
cej włosy u nasady. Podkręcać najlepiej 
jest włosy na zwykłe wałki, na zimno 
i pozostawiać do wyschnięcia. Gorące 
lokówki powinny być stosowane jedynie 
w rzadkich sytuacjach.

Specjalna troska

O konieczności podcinania końcó-
wek nie wypada już mi nawet pisać, ale 
długie włosy proszą o nią szczególnie. 
I nie czekaj przepisowych 8 tygodni, 
bo w takim okresie może już dojść 
do poważnego rozdwojenia włosów. 
Cztery do sześciu tygodni to optymalny 
przedział czasu między strzyżeniami. 
Ostrożnie z kucykami i warkoczami 
przy długich, ciężkich włosach. Zbyt 
ciasne sploty i ściągnięcia przy takiej 

wadze fryzury mogą nadwyrężone już 
cebulki dodatkowo osłabić, a nawet 
zniszczyć. Preferuj luźne uczesania 
oraz daj włosom odpocząć upinając je 
u góry. Ogranicz do minimum użycie spi-
nek, ciasnych gumek, małych klamer i 
zapinek. Wszystko to niszczy strukturę 
włosa. Szczególną troską otocz długie 
kręcone włosy, które z racji skrętu 
mają osłabione struktury kolagenowe, 
a tym samym większą skłonność do 
łamania. Znajdź specjalne nawilżają-
ce kosmetyki do włosów kręconych i 
zawsze używaj podwójnie odżywkę do 
spłukiwania i bez spłukiwania, zaś do 
stylizacji produktów niewysuszających 
na bazie olejków.

Choć twoje włosy to duma, nie 
wahaj się osłaniać ich chustami, 
czapkami i kapeluszami w okresach 
ekspozycji na słońce, przy silnym wie-
trze oraz w miastach, gdzie powietrze 
jest szczególnie zanieczyszczone. Dbaj, 
by twoje odżywki i spraye miały w skła-
dzie filtry UV.

Dieta

 Podstawowym budulcem włosa 
są białka, bez których dostatecznej 

konsumpcji o pięknej, gęstej grzywie 
do pasa można zapomnieć. Nie musisz 
jednak pchać w siebie ton mięsa - jajka, 
morskie ryby, orzechy, soja, fasola i 
sery to świetne, zdrowe zamienniki. 
Najważniejsze witaminy dla twoich 
włosów to niewątpliwie te z grupy B, 
które znajdziesz w jajkach, drożdżach, 
zielonych warzywach, wątróbce, orze-
chach. Nie zapominaj też o urodowej 
trójce A, C, E, która powstrzymuje wska-
zówki zegara, a włosom dodaje blasku 
i witalności - znajdziesz je w świeżych 
owocach, warzywach i orzechach.

Za dużo niezdrowych tłuszczów i 

słodyczy może zaburzyć gospodarkę 
organizmu, spowodować problemy ze 
skórą, a tym samym wpłynąć na cebulki 
włosów i skórę głowy. Zachowaj więc 
umiar. Niewątpliwie największym zabój-
cą włosów jest głód - diety, zwłaszcza 
jednoskładnikowe i niskokaloryczne 
zawsze kończą się przerzedzoną, po-
szarzałą czupryną, dlatego jeśli twoim 
priorytetem jest fryzura, warto zgłosić 
się do dietetyka specjalisty.

Jak dbać  
o bardzo długie włosy? (2)

TYMOSZYŃSKA ATELIER 
Anna Tymoszyńska

www.tymoszynskaatelier.pl

Tortilla de patatas
Składniki

• domowe wędliny
• 3 - ziemniaki
• 1 - cebula
• 6 - jajek
• 1 - papryczka chili
• sól
• pieprz
• 1 łyżka - oliwy
• natka pietruszki

Na patelni podsmażyć na oliwie pokrojo-
ne w kostkę wędliny (kiełbasa, boczek 
etc.). Na drugiej patelni usmażyć cebulę 
i ziemniaki pokrojone w cienkie plastry. 

Pod koniec można dodać czosnek 
przeciśnięty przez praskę. Połączyć z 
wędlinami i odstawić do wystudzenia.
W misce rozkłócić jajka. Przyprawić solą 
i pieprzem. Dodać pokrojoną w kostkę 
papryczkę chili (bez pestek). Wymie-
szać, po czym zalać mięso z cebulą i 
ziemniakami.
Wstawić do piekarnika na około 40 
minut (patelnia musi mieć odpinaną 
rączkę). Placek można też usmażyć, od 
czasu do czasu potrząsając energicznie 
patelnią, by tortilla nie przywarła do dna.

Pokroić na kawałki - podobnie jak pizzę. 
Udekorować natką pietruszki. Można 
podawać zarówno na ciepło, jak i na 
zimno.

EWA GOTUJE  
www.ewawachowicz.pl

Porywający koncert Jennifer 
Batten - gitarzystki Michaela 
Jacksona

W Klubie Verona cafe na 
zaproszenie Bialskopo-
dlaskiego Stowarzysze-

nia Jazzowego wystąpiła Jenni-
fer Batten – gitarzystka uważana 
za najlepszą na świecie. Na 
początek artystka wystąpiła 
solo z gotowymi podkładami. 
Towarzyszył temu pokaz multi-
medialny, świetnie korespon-
dujący z muzyką. Zaprezentował 
własne utwory, a także z reper-
tuaru Michaela Jacksona.

Po przerwie na estradzie 
znalazł się cały zespół. I znako-
micie wykonał swoje zadanie. 
Popisom nie było końca. Licznie 
przybyła publiczność nagradzała siarczystymi brawa- mi poszczególne solówki 
muzyków. Bardzo podobały się naprzemienne dialogi gitarzystki z klawiszowcem 
Jackiem Prokopowiczem, grającym m.in. na organach Hammonda, a także popisy 
sekcji rytmicznej - Łukasz Gorczyca - bas i Tomek Dominik - perkusja. W tej części 
wykonywane były covery m.in. z repertuaru Led Zeppelin, czy Nirvany, a także kom-
pozycje własne liderki. Nie zabrakło też energicznego bluesa.  

Na koniec prezes stowarzyszenia Jarosław Michaluk zaprosił publiczność 
na kolejne koncerty, które planowane są po wakacjach oraz na październikowy 
Podlasie Jazz Festival, którego gwiazdą będzie Urszula Dudziak. (j)

Dotknąć, powąchać
Fundacja Polsat nie był głucha na list szkolnej psycholog Anny Dryżałowskiej. 

Jej inicjatywa sfinansowania Sali Doświadczania Świata w Zespole Szkół Specjal-
nych w Białej Podlaskiej powiodła się.  

– Celem Fundacji jest pomoc dzieciom. Kierujemy ją tam, gdzie widzimy zaan-
gażowanie i determinację, gdzie placówki są dobre i mają bardzo dobrą opinię w 
środowisku. Tu w Białej Podlaskiej jestem mile zaskoczony postawą nauczycieli, 
dyrekcji i samym obiektem szkoły. Wiem, że ten sprzęt tutaj się nie zmarnuje i 
będzie służył dzieciom – mówi Witold Cholewicki, przedstawiciel Fundacji Polsat 
podczas otwarcia sali. Sala Doświadczania Świata przy Orzechowej wyposażona 
jest w pomoce służące stymulowaniu wszystkich zmysłów: wzroku, słuchu, dotyku, 
smaku – zarówno u dzieci jak i u dorosłych.

– Od dawna chcieliśmy taką salę posiadać. Nie udało się w zeszłym roku, dziś 
jednak spełniamy nasze i dzieci marzenia – mówi Barbara Trochimiuk, dyrektor 
szkoły specjalnej.

Źródło: Radiobiper

1 czerwca 2014 roku w Parku Ra-
dziwiłłowskim odbył się piknik ro-
dzinny „Kolorowy świat” oraz pod-

sumowanie programu Postaw na Rodzin. 
Mnóstwo atrakcji przygotowanych przez 
Bialskie Centrum Kultury - organizatora 
festynu, przyciągnęło do parku wiele 
rodzin. Każdy znalazł coś dla siebie. Na 
scenie podziwiano najmłodszych uczest-
ników Festiwalu Piosenki Dziecięcej 
„Piastuś”, którego laureatami zostali: 
Magda Bancarzewska, Bartek Peszuk, 
Maja Tublun i Oliwia Gralikowska oraz 
popisy taneczne Klubu Tańca Towarzy-
skiego ZAMEK Biała Podlaska, Zespołu 
Pieśni i Tańca „Podlasiacy”, zespołów 
tańca współczesnego Domino, Impuls, 
Boogies i Twister z BCK. (r)

Więcej na: zyciebialskie.pl

Rodzina dziećmi stoi

P o r a d y / W y d a r z e n i a
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Dzięki prawie 8,7 mln zł, ja-
kie staraniem urzędników trafiły 
do bialskiego samorządu z Unii 
Europejskiej, już nie straszą zde-
wastowane budynki, zaniedbane 
place i podejrzane uliczki w cen-
trum miasta. – Przechodzą do la-
musa – cieszy się Andrzej Czap-
ski, prezydent Białej Podlaskiej. 
– Nasze działania na papierze 
ładnie się nazywają: odtworzenie 
zdegradowanej infrastruktury 
publicznej, ożywienie miejskiej 
przestrzeni, rewitalizacja… Tak 
naprawdę kryją się pod nimi in-
westycje, poprawiające wygodę 
i bezpieczeństwo mieszkańców. 

Na to stawiamy. Łączymy funk-
cjonalność z estetyką.

Po liftingu
W projekcie pn. „Rewitaliza-

cja Centrum Miasta Biała Podla-
ska” uwzględniono inwestycje 
drogowe, remonty obiektów 
użyteczności publicznej, ale też 
stworzenie sytemu monitoringu 
w centrum. Bialczanie zyskali 
ponad 120 miejsc parkingowych 
przy ul. Narutowicza. Ponadto 
przeprowadzono modernizację 
budynków użyteczności publicz-
nej. Dzięki temu uczniowie Ze-
społu Szkół Ogólnokształcących 

nr 2 uczą się w wyremontowa-
nym obiekcie. Stylowe latarnie 
i kostka brukowa pojawiły się 
na przebudowanych ulicach: 
Ciasnej, Wąskiej, Sadowej, Ła-
ziennej i Browarnej.

Nie tylko miejskie place, 
skwery i uliczki zyskały nowy 
blask, ale także zabytkowe ze-
społy architektoniczne, gdzie 
urządzaniu przestrzeni towarzy-
szyły prace konserwatorskie.

Perełki architektury
Mowa o dwóch najatrak-

cyjniejszych i zabytkowych 
terenach w Białej Podlaskiej 
– zespole zamkowo-parkowym 
Radziwiłłów i zabytkowym 
zespole szpitalnym przy ul. 
Warszawskiej.

W parku alejki zostały utwar-
dzone i oświetlone, wybudowano 
fontannę i system nawodnienia, 
ważny ze względu na trawniki 
i ogród włoski. Z kolei dawne 
szpitalne obiekty przebudowano 
i poddano pracom restaurator-
skim. Zrekonstruowano zabyt-
kową pompę wodną i odnowiono 
rzeźbę Madonny. Wybudowano 
chodniki, miejsca postojowe, 

zadbano o zieleń wokół obiektu.

Wspólnie dla bialczan 
Całe przedsięwzięcie, opie-

wające na ponad 12,4 mln zł, 
realizowane jest przez Gminę 
Miejską Biała Podlaska, która 
jest liderem projektu, w partner-
stwie z Caritas Diecezji Siedlec-
kiej. Nawiązanie współpracy 
było czymś naturalnym, bowiem 
w dawnym zespole szpitalnym 
siedzibę ma obecnie Ośrodek 
Misericordia Caritas.

Realizacja projektu wpłynęła 
pozytywnie na zagospodarowa-

nie przestrzenne centrum Białej 
Podlaskiej, przyczyniając się do 
zwiększenia jej konkurencyjno-
ści w skali regionalnej i krajo-
wej. – Wszystko to wpływa na 

wizerunek miasta. W końcu jak 
cię widzą, tak cię piszą – mówi 
prezydent Andrzej Czapski. 
Podkreśla przy tym, długofalowe 
efekty przedsięwzięcia, tj. wzrost 
bezpieczeństwa w centrum mia-
sta oraz ożywienie gospodarcze 
na objętych projektem obszarach.

W maju rozpoczął się ostatni 
etap prac – budowa placu Rubina. 
Planowany termin zakończenia 
inwestycji to koniec września.

Samorząd wykonuje ją przy 
wsparciu finansowym Euro-
pejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, które zostało 
przyznane w ramach Regional-
nego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na 
lata 2007-2013.

Centrum dzięki unijnym funduszom odzyskuje blask
Rewitalizacja centrum Białej Podlaskiej jest na finiszu i już widać 

efekty. Te budzą uznanie przyjezdnych i cieszą mieszkańców. I nie cho-
dzi tu wyłącznie o poprawę estetyki śródmieścia, ale przede wszystkim o 
wygodę mieszkańców i ich bezpieczeństwo

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013

Fajki na piętrze
Blisko 9 tys. paczek papierosów 

bez polskich znaków akcyzy znaleźli po-
licjanci Wydziału dw. z Przestępczością 
Gospodarczą. Kontrabanda znajdowała 
się w domu należącym do 59-letniego 
mieszkańca Białej Podlaskiej. Początko-

wo mężczyzna nie chciał wpuścić funk-
cjonariuszy na swoją posesję. W trakcie 
przeszukania wyszedł na jaw powód jego 
zachowania. W nieużytkowanym pokoju 
na piętrze było 8 970 paczek papiero-
sów różnych marek bez polskich znaków 
skarbowych akcyzy.

Uszczuplenie należności w podatku 
akcyzowym należnym Skarbowi Państwa 
mogło wynieść ponad 137 000 zł.

59-latek usłyszał już zarzuty posia-
dania wyrobów bezakcyzowych. Prze-
stępstwo to zagrożone jest karą do 2 
lat pozbawienia wolności, grzywną i prze-
padkiem zabezpieczonej kontrabandy.

Na poczet grożącej podejrzanemu 
kary, policjanci dokonali tymczasowego 
zajęcia mienia w postaci pieniędzy w 
kwocie 15 000 zł. (m)

Koło Bialczan przed wyborami
Upływa kadencja obecnych władz Koła Bialczan. Zarząd zadecydował o 

zwołaniu walnego zgromadzenia na 13 czerwca br. Będzie to piątek. Spotkanie 
odbędzie się w auli I LO im. J.I. Kraszewskiego. Początek o godz. 16. Prawo do 
głosowania, i tym samym wyboru nowych władz, będą mieli tylko członkowie nie 
zalegający z opłatą składek. (jt)

Dzień Rodziców
Dzień Matki i Dzień Ojca, to szczególnie ważne dni w życiu każdego dziecka. W Szkole Filialnej w Studziance połączono 

oba święta i zorganizowano wspólne Święto Rodziny. Z tej okazji dzieci z oddziału przedszkolnego oraz uczniowie
z klasy I i III pod kierunkiem wychowawczyń: Elżbiety Szczęsnej i Wiesławy Kobrzyńskiej przygotowali program 

artystyczny. Zaprezentowali montaż słowno - muzyczny „Naszym kochanym Rodzicom”. Śpiewali piosenki i recytowali wier-
sze, w których wyrażali swoją wdzięczność i miłość. Na koniec zaśpiewali gromkie „Sto lat” oraz wręczyli własnoręcznie 
wykonane piękne kwiaty i inne upominki. (r)
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OGŁOSZENIA 
DROBNE
MOTORYZACJA
 SPRZEDAM VW Golf 16 B + G (1991), 
504 029 792

 SPRZEDAM Renault Megane 1.4 B, 
(1999), 140tys.km, zadbany 604 
875 883
 SPRZEDAM Volvo S40, 1.9TD, 
(1997), 519 576 331

 SPRZEDAM Skoda Felicja (1999), 
B+G st. dobry, 502 792 587

 SPRZEDAM Opel Astra 1,7 kombi 
(1995), st. b.db., 660 615 740

MOTORYZACJA INNE
 SPRZEDAM Pompy wtryskowe, 
wtryskiwacze, rozrządy, diagnostyka 
komputerowa, Sławacinek Nowy 23A, 
509 830 804, 83 344 42 92
 SPRZEDAM Pompy wtryskowe, 
wtryskiwacze Commonrail, silniki, 
rozrządy, diagnostyka kom., Biała 
Podl., 509 278 350, 83 343 68 41

 SPRZEDAM Koła letnie do Opla i 
inne, 5 szt. na alufelgach 195x60 
R15, 510 213 127

 SPRZEDAM Części do Fiata 125p, 
skrzynia biegów, bak, wał, chłodnica 
532 078 782

 SPRZEDAM Przyczepa towarowa, 
duża, zarejestrowana, 602 571 846

 SPRZEDAM Przyczepa samochodowa 
do remontu, z dokumentami, 500 zł, 
 SPRZEDAM 83 343 47 40

 SPRZEDAM Silnik do Matiza, 602 
571 846

 SPRZEDAM Wałek gł. skrzyni biegów, 
fiat 126p, 100 zł, 505 230 547

 SPRZEDAM Cewka z aparatem za-
płonowym, fiat 126p, 120 zł, 505 
230 547

 SPRZEDAM Wałek główny skrzyni bie-
gów, fiat 126p, 10 0zł, 505 230 547

 SPRZEDAM Tarcza sprzęgła do fiata 
126p, 35 zł, 505 230 547

 SPRZEDAM Aparat zapłonowy, fiat 
126p, 50 zł, 505 230 547

 SPRZEDAM Hak Passat-B4, odpina-
ny, 130 zł, 83 343 39 12

 SPRZEDAM Simson S.51, 1800 zł, 
83 343 62 96

 SPRZEDAM Fotel przód do Audi A6, 
jasna skóra, podgrzewane, stan do-
bry, Biała Podl., 515 176 381

USŁUGI
 Pomoc prawna - sporządzanie pozwów, 
odwołań, skarg i innych pism - najta-
niej, 513 990 099

 Hydrauliczne, 518 556 125
 Dachy, Rynny, Podbitki, Rynny lu-
towane, Kominy, Trudne naprawy. 
791-636-518

 Ogrody wertykulacja, nawadnianie, 
789 082 285

 Usługi koparko-ładowarką, torf, pia-
sek, 604 092 938

 Tapetowanie, malowanie, 83 410 60 

94, 791 623 261
 Glazurnik, wykończenia, klinkier, 662 
778 865

 Pranie dywanów, wykładzin i tapicerek, 
tel. 730 737 744

 Zarządzanie wspólnotami mieszkanio-
wymi, konkurencyjne ceny - profesjo-
nalnie, tel. 609 979 389

 Salon kosmetyczny BEAUTYMED ul. 
Brzeska 32, Biała Podlaska, tel. 512 
269 152

 Tapetowanie, malowanie 83 410 50 
94, 791 623 261

 Pielęgniarka, po 15-tej zaopiekuję się 
osobą starszą 664 188 110

 6. zmysł-uzdrawianie, 7.zmysł-pisanie 
wierszy 517 777 673

 Piaskowanie, malowanie i renowacja 
maszyn rolniczych i drewna 501 172 
303

 Odszkodowania powypadkowe Biała 
Podlaska 512 997 664

 Pożyczki błyskawiczne 100-30tys zł, 
poczta@pozyczki.gsm.pl 731 653 
501, 799 241 000, www.pozyczki.
gsm.pl

 Decyzja nawet w jeden dzień. Mini-
mum formalności. PROFI CREDIT. 
Zadzwoń lub wyślij SMS o treści Kasa, 
tel. 796 87 22 40

 Ogrodzenia, elewacje, schody, grille, 
kominki, oczka wodne z kamienia, 
508 687 014

 Zespół „Kris-Band”, wesela, bankiety, 
festyny, bale, studniówki, 607 470 
743, 789 427 310

 Zaopiekuje się starszą, niepełno-
sprawną kobietą, 515 875 351

 Montaż c.o. kolektorów słonecznych, 
wymiana pieców, bojlerów, ogrzewa-
nie podłogowe, pompy ciepła, 606 
205 453

 Murowanie domów, budynków gospo-
darczych, ogrodzenia, klinkier, 505 
343 483

 Moskitiery, tanio - 603 806 939 
 Tapicer, naprawy domowe, Biała 
Podl., 515 176 381

MEDYCYNA
 STOMATOLOG Dominika Godzic-
-Wałecka, ul. Sapieżyńska 2/1, 519 
797 247

 OKULISTA Grzegorz Jobda, kompute-
rowo, soczewki - promocje!!! Warszaw-
ska 14, 606 957 358

 OSTEOPOROZA oznaczenie poziomu 
Wit. D3 + wapń zjonizowany, 83 343 
34 47, ul. Narutowicza 35 Biała Podl.

 Zapraszamy! Wiosenne BEZPŁATNE 
badanie kręgosłupa! (www.med-kom.
eu), zapisy: 507-822-928

 Ciśnieniomierz nadgarstkowy – 70 zł, 
500 850 766

 HEMOROIDY, skutecznie i bez bólu! 
www.med-kom.eu rejestracja na bada-
nia i zabiegi: 507-822-928

 BADANIA KOMPUTEROWE całego 
organizmu - w godzinę wykryjemy 
każda chorobę. zapisy: 507-822-928

 Prof. medycyny Tybetańskiej - skutecz-
ne leczenie,irydologia, akupresura, 
zioła. www.med-kom.eu, 507-822-928

 TESTY ALERGICZNE i odczulanie - 
natychmiast, dla dzieci i dorosłych, 
rejestracja: 507-822-928
 BEZBOLESNE LECZENIE USZU i 
zatok, medycyna komplementarna. 
www.med-kom.eu, inf. 507-822-928

 MASAŻ leczniczy, sportowy, limfatycz-
ny z dojazdem do domu. 514336776

 Materac antyodleżynowy z pompką, na 
gwarancj, 532 078 782

NAUKA
 Pomoc w nauce, odrabianiu lekcji (szk. 
podst.), 608-325-520

 Matematyka 502 924 580
 Matematyka - liceum, studia, 660 
180 227

NIERUCHOMOŚCI
 Obsługa prawna przy sprzedaży i kup-
nie nieruchomości. Z nami dokonasz 
korzystnej transakcji, 513 990 099

 SPRZEDAM Domek na działce ogrodo-
wej na Styrzyńcu, cena do uzgodnie-
nia, 731 513 117

 SPRZEDAM Dom murowany 300 mkw 
na działce 3500 mkw w Białej Podla-
skiej 83 343 49 08

 SPRZEDAM Tanio! Działka w Terebeli 
513 844 449

 SPRZEDAM M4, 2 piętro, 48 mkw, 
umeblowane, AGD 604 230 704

 SPRZEDAM M2, 518 322 006
 SPRZEDAM Mieszkanie Budomex st. 
deweloperski, 65 mkw, 790 033 021

 DO WYNAJĘCIA Od 1 czerwca wolne 
miejsce tu gdzie Wiata od ul.Przechod-
niej (Rynek) 506 397 76
 SPRZEDAM Działkę 570 mkw z 
domem drewnianym 80 mkw i bu-
dynkiem gospodarczym w Białej 
Podlaskiej na Woli, (120000 zł), tel. 
662 355 227

 SPRZEDAM Działka ogrodowa 237 m2 
ulica Boczna koło placu Trzech Krzyży, 
tel. 608 091 320

 SPRZEDAM Dom murowany 300 mkw 
na działce 3500 mkw w Białej Podla-
skiej, 83 343 49 08

 SPRZEDAM Dom 140 mkw, 1500 zł 
mkw, działka 750 mkw 100 tys zł. 
Biała Podlaska, 501 459 558

 SPRZEDAM Działkę budowlaną 1827 
mkw Biała Podl. ul Grzybowa 781 
982 901

 SPRZEDAM Mieszkanie M-3 ul. Janow-
ska, IV p., 510-181-333

 SPRZEDAM Plac 570 mkw z domem 
drewnianym 80 mkw i budynkiem 
gospodarczym w Białej Podlaskiej na 
Woli, tel. 662 355 227

 SPRZEDAM Budynek mieszkalny 110 
mkw, + 2 garaże + budynek gospodar-
czy i działka 824 mkw, 504 246 470

LOKALE
 DO WYNAJĘCIA Mieszkanie M-3 52,5 
mkw. - winda, nowo wykończone, tel. 
720 580 899

 DO WYNAJĘCIA Mieszkanie 2-pokoje 
przy ul. Chrobrego, tel. 83 342 69 09

 DO WYNAJĘCIA 2 pokoje, I piętro, 

umeblowane w Białymstoku, ul. Św. 
Wojciecha, 508 825 280

 DO WYNAJĘCIA Umeblowane miesz-
kanie, I piętro, Biała Podl., 506 436 
962

 DO WYNAJĘCIA M-3 ul. Sobieskiego, 
umeblowane, 506 006 860

 DO WYNAJĘCIA Lokale magazynowe, 
biurowe, handlowe w centrum miasta. 
atrakcyjna cena i lokalizacja, 602 121 
962, 603 704 153

 DO WYNAJĘCIA Dwa małe lokale w 
centrum, 506 397 761

 DO WYNAJĘCIA 2 małe lokale do 
wynajęcia w Centrum 506 397 761

 DO WYNAJĘCIA Lokal na Woli wynajmę 
606 375 274

 DO WYNAJĘCIA Mieszkanie, 2 pokoje, 
ul. Chrobrego Biała Podlaska 83 342 
69 09

 DO WYNAJĘCIA W domu prywatnym 
pokój osobie pracującej 783 981 024

 DO WYNAJĘCIA Mieszkanie 2-pokojo-
we, pierwsze piętro, umeblowane w 
Białymstoku ul. Św. Wojciecha, 508 
825 280

 DO WYNAJĘCIA M3 ul.Kopernika-Aka-
demicka 513 921 981

 DO WYNAJĘCIA Kawalerka 600 zł plus 
opłaty 83 343 61 30

 DO WYNAJĘCIA Lokal usługowy 52,4 
mkw. al. 1000-lecia 28A Biała Podla-
ska, tel. 693 565 405

 DO WYNAJĘCIA M4, 2 piętro, 48 mkw, 
umeblowane, AGD, 604 230 704

RÓŻNE
AGD

 SPRZEDAM Zamrażarko-lodówka - 
200 zł, 602 121 962

 SPRZEDAM Pralkę wirnikową Świato-
wid, prawie nowa. Cena do uzgodnie-
nia 344 35 18

 SPRZEDAM Odkurzacz elektryczny 
1250W-Inhell 150 zł/szt., 504 246 
470

 SPRZEDAM Odkurzacz „Karcher” 
1200kw, włoski 450 zł, 504 246 470

 SPRZEDAM Mikrofalówka 180 zł, 
795 260 847

 SPRZEDAM Pralka automat Aryston, 
program 30 min, autom. wagowa plus 
żelazko 420 zł, 795 260 847

BUDOWLANE
 SPRZEDAM Farba biała do sufitów, 
ścian - taniej Śnieżka akrylowa, tel. 
720 580 899

 SPRZEDAM Akermany 72szt 665 
366 290

 SPRZEDAM Drut budowlany 83 343 
49 08

 SPRZEDAM Betoniarka elektryczna 1 
fazowa BWE 130l, 850 zł\szt., 504 
246 470

MEBLE
 SPRZEDAM Sofę rozkladaną z po-

jemnikiem na pościel. Stan dobry. Tel 
517-890-50

 SPRZEDAM Regały drewniane na 
książki - 2 szt., używane, stan dobry, 
kol. jasny orzech, 550 zł, tel. 609 
072 781

 SPRZEDAM Ławę - stół, kolor ciemny, 
wysoki połysk, stan bardzo dobry, 
tanio, tel. 502 162 788

 SPRZEDAM Stół meblowy rozkładany 
na wysoki połysk, mahońowy kolor, w 
ładnym stanie, 150 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Krzesła z litego dębu, 
siedziska welurowe, rzebione, w ład-
nym stylu, wyprzedażna - 120 zł/szt., 
791 919 914

 SPRZEDAM Szafa dwudrzwiowa, lity 
dąb, ubraniowa góra, bieliżniarka dół, 
bardzo ładna, 500 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Ława dębowa masywna, 
na pięknych nogach, jak nowa, wyprze-
daż - 250 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Kanapa dębowa skórza-
na z fotelami zielona, w b.db. stanie 
okucia, 1500 zł, 791 919 914
 SPRZEDAM Krzesła debowe sie-
dziska welurowe masywne,w b.db. 
stanie komplet jak nowe, 480 zł, 
791 919 914

 SPRZEDAM Stól dębowy, prostokąt-
ny, rozkładany z sześcima krzesłami 
dębowymi, w ładny stylu, wyprzedaż, 
1100 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Komoda przeszklona 
ciemna, dębowa, w ładnym stylu, 
jak nowa, wyprzedaż, 600 zł, 791 
919 914

 SPRZEDAM Kanapa welurowa, kolor 
miodowy, dąb lity, welur pikowany jak 
nowa, 550 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Witryny jasne i ciemne, 
dębowe władnym stylu, 2 szt. wyprze-
daż z powodu wyjazdu, 850 zł, 791 
919 914

 SPRZEDAM Stoły dębowe rozkła-
dane, ciemne, b.ładne,masywne na 
jednej nodze, wyprzedaż, okazja, 500 
zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Ława okągła dębowa 
ciemna, bardzo ładna, jak nowa, wy-
przedaż, 300 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Ława dębowa z półką 
fikuśną na dole, jak nowa, wyprzedaż, 
cena 300 zł, 791 919 914
 SPRZEDAM Witrynka dębowana 
ścianę przeszklona,bardzo ładna 
przedwojenna,wyprzedaż, 200 zł.tel 
791 919 914

 SPRZEDAM Stół LUDWIK okrągły, 
ciemny z 4 krzesłami,przedwojenny, 
ręcznie rzeżbiony, 1600 zł, tel. 791 
919 914

 SPRZEDAM Ławo-stół 180 zł, 795 
260 847
 SPRZEDAM Łóżko do sypialni 
160\200 (Sofa) z pufami, st. b.db. 
390 zł, 795 260 847

ODZIEŻ

Wszystkie ogłoszenia drobne (max. 10 słów)  
na łamach naszej gazety są bezpłatne.

Ogłoszenie można zamieścić poprzez:
* wypełnienie formularza na stronie:www.zyciebialskie.pl
* wypełnienie kuponu drukowanego w gazecie i dostarczenie go do 

redakcji – Biała Podlaska ul. Warszawska 13 (I piętro);
* wysłanie treści mailem: ogloszenia@zyciebialskie.info
* podanie treści telefonicznie lub SMS-em: 690 354 620  

(cena zgodna z cennikiem operatora)

Wszystkie reklamy i ogłoszenia są  
przyjmowane do poniedziałku do godz. 11.

Ogłoszenia 
ZA DARMO
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MIEJSCE NA REKLAMĘ TWOJEJ FIRMY

www.zyciebialskie.pl

zamieszczaj darmowe ogłoszenia na 
www.zyciebialski.pl
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CENTRUM ODSZKODOWAŃ
Pomożemy Ci uzyskać wysokie 
odszkodowanie za wypadek, 

nawet jeśli zdarzył się wiele lat temu

tel. 690 451 830
DBAŁOŚĆ RZETELNOŚĆ BEZPIECZEŃSTWO 

 SPRZEDAM Alba komunijna chłopię-
ca - 70 zł, Biała Podl., 783 548 389

 SPRZEDAM Alba komunijna, koszula 
biała, podkoszulek, spodnie, panto-
fle, Biała Podl. - 150 zł, 783 548 389
 SPRZEDAMSuknię ślubną roz., 
38/40, 511 709 865

 SPRZEDAM Garnitury Kaappo, Biała 
Podlaska ul. Zamkowa, rabat 100 zł 
na wybrane modele, 535 939 512

ROLNICZE
 GABINET WETERYNARYJNY DROWET, 
Dubów 93, 733 785 948, Inseminacja 
krów

 SPRZEDAM Części do ciągnika Bia-
łoruś, blok silnika, chłodnica inne, 
532 078 782

 SPRZEDAM Wózek do ciągnika na 
kołach poloneza, 532 078 782

 SPRZEDAM Śrutownik 200 zł, 662 
818 589

 SPRZEDAM Przyczepka do ciągnika 
500zł, 662 818 589

 SPRZEDAM Belka ze światłami do 
wozu, długi kabel 532 078 782

 SPRZEDAM Części do ciągnika Bia-
łorus, pompy, rozdzielacz, siłownik i 
inne 532 078 782

 SPRZEDAM Jałówka 7-miesięcy Fen-
ford - 2000 zł, 500 201 821

 SPRZEDAM Obornik bydlęcy, 500 
201 821

 SPRZEDAM Przyczepka do ciągnika 
500 zł, 662 818 589

 SPRZEDAM Śrutownik 200 zł, 662 
818 589

ELEKTRONIKA
 PRZYJMĘ Zepsuty sprzęt przyjmę 
nieodpłatnie 513 339 241
 SPRZEDAM Zestaw komputerowy 
300zł, 662 818 589
 SPRZEDAM Ciśnieniomierz firmy 
Braun nadgarstkowy, stan dobry, 70 
zł, 795 323 219

 SPRZEDAM Kserokopiarka A4  Ky-
ocera KM 1500, 250,00 PLN  tel.83 
344 32 00

 SPRZEDAM Kolumny Had-Box (doły) 
z grilem po 600Wat, st.b.db., 789 
427 310

 SPRZEDAM Dekoder telewizyjny STB 
HD, nie używany na gwarancji, 505 
692 281

 SPRZEDAM Kuchenka Amica, elek-
tryczna płyta, ceramika, termoobieg 
50cm, 350 zł, 501 231 361

 SPRZEDAM Wózek gospodarczy 100 
zł, 662 818 589

 SPRZEDAM Pralkę wirnikową Świato-
wid, prawie nowa. Cena do uzgodnie-
nia, 344 35 18

INNE
 SPRZEDAM Drzwi pełne wewnętrzne 
80 bez futryn, drzwi łazienkowe 60 z 
futryną, 504 535 680

 SPRZEDAM Piec c.o. węgiel-koks, 
mało używany, 504 298 343
 SPRZEDAM Zaczep transportowy 
górny „Białoruś” 820, 798 514 515

 SPRZEDAM Przyczepa wywrotka, stan 
dobry, 798 514 515

 SPRZEDAM Pojemniki po maskach 
p. gaz. i hełmy niemieckie, 690 288 
180
 SPRZEDAM Opał, brzoza, sosna 
pocięte, brzoza do kominka, 512 
811 872

 SPRZEDAM Grzyby suszone 0,5 kg, 
500 850 766

 SPRZEDAM Wózek dla bliźniąt „TACO” 
kompletny - 1000 zł, 505 038 307

 SPRZEDAM Agregat prądotwórczy 
spalinowy, nieużywany, moc 5,5 kW 
- 2000 zł, 512 989 425

 SPRZEDAM Rower damski 26”, błot-
niki, przerzutka, bagażnik - 150 zł, 
83 343 39 12

 SPRZEDAM Stół warsztatowy - 300 
zł, 662 818 589

 SPRZEDAM Wózek gospodarczy - 100 
zł, 662 818 589

 SPRZEDAM Stół do ping ponga - 200 
zł, 662 818 589

 SPRZEDAM Ocieplana buda dla psa 
- 100 zł, 662 818 589

 SPRZEDAM Beczka na paliwo - 100 
zł, 662 818 589

 SPRZEDAM Piec c.o. - 500 zł, 662 
818 589

 SPRZEDAM Bojler elektryczny, 662 
818 589

 SPRZEDAM Nowe ramki do uli i nowe 
podkarmiaczki, 83 343 22 58

 SPRZEDAM Drzwi wejściowe, 70 zł, 
drzwi balkonowe - 50 zł, 697 611 976

 SPRZEDAM Drewno opał, brzoza, 
sosna pocięte i kominkowe, 512 
811 872

 SPRZEDAM Kora sosnowa, 9 zł, 789 
082 285

 SPRZEDAM Rower niemiecki męski, 
tel. 665 760 180

 Gęś, gęsiora, garbatonosa kanadyj-
skiego, kaczkę, kaczora, mięsna 
rasa oraz jaja złożone do wylęgu, 
791 510 087

 SPRZEDAM Stemple budowlane na 
wymiar, 508 740 173

 SPRZEDAM Złom ok. 400 kg, 795 
323 219

 SPRZEDAM Różne wieloletnie kwiaty 
i krzewy, wiciokrzewy, cena do uzgod-
nienia, 506 397 761

 SPRZEDAM Kosiarka do trawy - 250 
zł, 602 121 962, 603 704 153

 SPRZEDAM Bojler elektryczny - 100 
zł, 602 121 962

 SPRZEDAM Kombiwar do gotowania i 
smażenia - 70 zł, 602 121 962
 SPRZEDAM Lada chłodnicza do 
sklepu - 450 zł, 602 121 962, 603 
704 153

 SPRZEDAM Waga uchylna - 100 zł, 
602 121 962

 SPRZEDAM Silnik elektryczny - 300 
zł, 602 121 962

Gilotyna do blachy, duża, 602 121 962
 SPRZEDAM Wózek inwalidzki elek-
tryczny, skuter, stan b. db. 511-090-
570.

 SPRZEDAM Stare kufry posagowe, 
duży wybór, stan dobry - 220 zł, 795 
230 943

 SPRZEDAM 100-letni tulski samowar 
na węgiel, stan dobry - 350 zł, 795 
230 943

 SPRZEDAM Kultowe polskie komiksy, 
stan b. dobry - 12 zł/szt., 795 230 
943

 SPRZEDAM Duże stalowe imadło 
ślusarskie - angielskie - 350 zł, 795 
230 943

 SPRZEDAM Stara niemiecka maszyna 
do pisania, futerał, stan b. dobry - 
220 zł, 795 230 943
 SPRZEDAM Trenażer do ćwiczeń 
całego ciała w pozycji stojącej z 
wyświetlaczem elektronicznym para-
metrów wysiłku,profesjonalny,jak no-
wy,wyprzedaż, 550 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Rower treningowy niski 
w pozycji półleżącej z oparciem pod 
plecy, nowoczesny, z wyświetlaczem 
elektronicznym parametrów wysiłku, 
profesjonalny, nowy, wyprzedaż, 550 
zł, 791 919 919

 SPRZEDAM Rower męski niemiecki 
z przeżutkami oświetlony z zamknie-
ciem w bardzo dobrym stanie, wyprze-
daż, 350 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Rower damka GAZELA 
holenderski, sprawny, z przeżutkamio-
świetlony i z zamknięciem, idealna, 
350 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Grill elektryczny nowy 
firmy TEFAL na nóżkach z regulacją 
termostatu, wyprzedaż, 100 zł, 791 
919 914

 SPRZEDAM piekarnik elektryczny/
opiekacz/firmy TEFAL sprawny,stan 
idealny,wyprzedaż,100zł.tel 791 
919 914

 SPRZEDAM Żyrandole; jeden wielo-
żarówkowy, mosięzny i dębowy, i inne 
pojedyńcze, b.ładne, wyprzedaż 150 
zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Wykaszarka do trawy, 
elektryczna BOSCH, wielofunkcyjna 
z zapasowym bębenkiem, profesjo-
nalna, pojednym sezonie, wyprzedaż 
z powodu wyjazdu, 300 zł, 791 919 
914

 SPRZEDAM Maszyna do szycia,waliz-
kowa, elektryczna, firmy MARSZAL, 

profesjonalna, nowa, 300 zł, 791 
919 914

 SPRZEDAM  Zegar wiszący w derew-
nianej  obudowie, niemiecki, nakrę-
cany, b.ładny, 250 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Żyrandol do salonu na 6 
żarówek z kloszami, mosięzny, b.ład-
ny, 350 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM  Zegar stojącydębowy, nie-
miecki, 2 m wys, bijący, rzeżbiony,b.
ładny, okazja, 1000 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Chodzik dla starszzej 
osoby na kółkach, z hamulcem, nowy, 
niemiecki, 150 zł,  791 919 914

 SPRZEDAM Żelazko średnie PHILIP-
S,sprawne, mało używane, wyprze-
daż, 30 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Torby turystyczne duże i 
małe, ładne,wyprzedaż - 30zł, 791 
919 914

 SPRZEDAM Lampki nocne małe i 
średnie, stopki mosiężno-marmuro-
we, b.ładne, 70 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Zegar wiszący na ścia-
nę,obudowa mosięzno-debowa, rzeż-
biony, ładny, sprawny, 270 zł,791 
919 914

 SPRZEDAM Sztachety olchowe 83 
343 12 86

 SPRZEDAM Dąb jesion, 2 cale, sezo-
nowany 502 963 053

 SPRZEDAM Maszyna do cięcia metalu 
380V, długie ramię 532 078 782

 SPRZEDAM Materac antyodleżynowy 
z pompką, na gwarancji 532 078 782

 SPRZEDAM Skrzypce 4\4 604 230 
704

 SPRZEDAM Plecaki używane, tanio 
83 343 49 08

 SPRZEDAM Maszyna do pisania 83 
343 49 08

 SPRZEDAM Rolki Arkadia jak nowe, 
rozm 7\40, ochraniacze gratis 604 
230 704

 SPRZEDAM Pszczoły na ramce war-
szawskiej, zwykłej 505 903 303

 SPRZEDAM Bojler elektryczny 200zł, 
662 818 589

 SPRZEDAM Piec c.o. 500zł, 662 
818 589

 SPRZEDAM Beczka na paliwo 100zł, 
662 818 589

 SPRZEDAMBuda ocieplana 100zł, 
662 818 589
 SPRZEDAMWózek gospodarczy 
100zł, 662 818 589

 SPRZEDAMStół warsztatowy 300zł, 
662 818 589

 SPRZEDAM Wózek inwalidzki, elek-
tryczny 504 123 275

 SPRZEDAM Kuweta nowa dla kota, 3 
częściowa, 15 zł, 793 970 913

 SPRZEDAM Encyklopedię 24 tomową, 
50 zł, 793 970 913

O g ł o s z e n i a / R e k l a m y

RÓŻNE INNE
 Szybkie pożyczki dla przedsiębiorców, 
rolników, emerytów,  pracujących. 
min. Formalności, 505-607-947

 Odszkodowania dla osób poszkodo-
wanych w wypadkach komunikacyj-
nych, rolniczych itp. 512997664

 Poszukuję osoby do terapii pamięci 
chorej na Alzheimera, 887 325 519, 
887 492 695

 Pomożemy uzyskać odszkodowanie 
komunikacyjne w pracy oraz rolnic-
twie, 730 126 444

 Pożyczka szybko i bezpiecznie, 536 
274 568

 Wywalczymy duże odszkodowanie 
tel. 512 997 664

 Uległeś wypadkowi? Uzyskamy dla 
Ciebie odszkodowanie. Zadzwoń 
512 997 664

 Pożyczki dla osób prywatnych, przed-
siębiorców, rolników, rencistów i eme-
rytów. Min. formalności, 733 648 056

 Opieka nad starszą, samotną, z za-
mieszkaniem w moim gospodarstwie 
rolnym, cisza, las, spokój, 799 054 752

 Miałeś wypadek? Uzyskamy dla Cie-
bie odszkodowanie. Zadzwoń, 512 
997 664

 Pożyczki bez wychodzenia 22 oferty 
dla każdego, poczta@pozyczki.gsm.
pl, 799 241 000, 731 653 479

 Zgubiono Legitymację studencką w 
ok. Terespola, 375 96 74

 Pomożemy odzyskać twoje długi. Bez 
opłat wstępnych. Centrum Odszkodo-
wań 730126444

 Pomożemy uzyskać odszkodowanie 
komunikacyjne, w pracy oraz rolnic-
twie 730 126 444

 Atrakcyjna pożyczka minimum formal-
ności PROFI CREDIT tel.796 872 240

 Pożyczki dla osób prywatnych, przed-
siębiorców, rolników, rencistów i eme-
rytów. Min. formalności, 733 648 056

 Znaleziono zdjęcia dziecka 4 szt. do 
odebrania pod nr tel. 720 580 899

 Oddam 7 tyg. szczenięta 660 300 242
 Odszkodowania powypadkowe, Biała 
Podl., 512 997 664

 Decyzja nawet w jeden dzień. Za-
dzwoń lub wyślij SMS o treści Kasa. 
Minimum formalności. PROFI CREDIT 
- 796 87 22 40

 SPRZEDAM Koła do wozu, zaczep do 
wozu, 532 078 782

 SPRZEDAM Krajzega 230V, mały 
metalowy stolik, krajzega 380V duża, 
532 078 782

 SPRZEDAM Kołowrotek stan b.db. - 
150 zł, 500 201 821

 SPRZEDAM Waga gospodarcza - 150 
zł, 500 201 821

 SPRZEDAM Waga szalowa, zabytek, 
stan b.db. - 100 zł, 500 201 821

 SPRZEDAM Koło od żelaźniaka, stan 
b. dobry - 130 zł, 500 201 821 

 SPRZEDAM Opryskiwacz ręczny, 513 
493 633

 SPRZEDAM Drzwi pełne 80, bez fu-
tryn, drzwi łazienkowe 60 z futryną, 
513 493 633

 SPRZEDAM Butlę gazową, tanio, tel. 
502 162 788

 SPRZEDAM Kryształy, różne wzory i 
kolory, tanio, tel. 502 162 788

 SPRZEDAM Namiot 3-4 osobowy, z 
sypialnią i przedsionkiem, tropik, zie-
lono-brązowy, tanio, tel. 502 162 788

 SPRZEDAM Lampki nocne małe i 
średnie, stopki mosiężno-marmuro-
we, b.ładne, 70 zł, 791 919 914

 PRACA
 Chcesz zostać fryzjerką? Stała, dobrze 
płatna praca, www.pasjonacifryzjer-
stwa.pl, 697 254 025

 SZUKAM Podejmę ochronę mienia, 
obiektów, dozorca, stróż, renta, stałe 
orzeczenie, 697 279 428

 SZUKAM Umyję okna, posprzątam w 
Białej, 505 230 547

 SZUKAM Kierowca,operator koparki, 
kop.-ładowarki, operator wózków 
widłowych, magazynier, pomocnik 
budowlany, 696 233 678

 ZATRUDNIĘ Tynkarza, 506 397 761
 ZATRUDNIĘ Renomowana Firma 
Finansowa PROFI CREDIT poszukuje 
osób na stanowisko: Doradca Finan-
sowy, tel: 668-681-876

 SZUKAM Kierowca kat.B, technik, 
ekonomista, zaopatrzenie, emeryt 
55lat, sprawny, 501 459 558

 SZUKAM Podejmę pracę w charak-
terze dozorcy, emeryt, 511 901 105

 ZATRUDNIĘ Kucharza samodzielnego 
z doświadczeniem Bubel-Łukowiska, 
607 766 074



Krzyżówka PANORAMICZNA

Wygraj super  
nagrody
Aby wziąć udział w konkursie 
i mieć szansę na wygranie za-
bawek, wystarczy wysłać jedno 
hasło, Imię i wiek SMS-em: 

690 354 620 
(cena zgodna z cennikiem operatora)

na w  soło
życiE

C.H. EPI - UL. SIDORSKA 100
C.H. SAS - UL. SIDORSKA 2
C.H. RYWAL - UL. BRZESKA 27

Fundatorem nadród jest:

HOROSKOP

Żona do męża:
- Ostatnio mnie zaniedbujesz. Kiedyś ku-
powałeś mi kwiaty i czekoladki, a teraz...
- Czy ty widziałaś, żeby wędkarz dokar-
miał rybę, którą złowi?

Kilkuletni chłopczyk i dziewczynka w tym 
samym wieku kąpią się razem w wannie. 
Dziewczynka dostrzega siusiaka i pyta 
chłopczyka:
- Mogę dotknąć?
Chłopczyk oburzony:
- Nie ma mowy! Swojego już urwałaś!

Babcia i dziadek oglądają program 
uzdrowiciela w telewizji. Cudotwórca 
polecił, by wszyscy, którzy chcą być wy-
leczeni, podeszli do telewizora, położyli 
jedną dłoń na odbiorniku, a drugą w 
tym miejscu, które ma być wyleczone. 
Babcia wstała i powoli pokuśtykała 
do telewizora, położyła na nim prawą 
rękę, a lewą na ramieniu dręczonym 
przez artretyzm, który sprawiał jej wiele 
bólu. Potem dziadek wstał, podszedł do 
telewizora, położył na nim prawą rękę, 
a lewą na kroczu. Babcia skrzywiła się 
i powiedziała:
- Chyba nie zrozumiałeś. Celem tej 
terapii jest wyleczenie choroby, a nie 
wskrzeszenie zmarłego.

Lekcja religii w szkole. Ksiądz mówi 
dzieciom o małżeństwie.
- Wiecie, że Arabowie mogą mieć kilka 
żon? To się nazywa poligamia. Nato-
miast chrześcijanie mają tylko jedną 
żonę. A to się nazywa... Może ktoś z 
Was wie?
W klasie cisza, nikt nie podnosi ręki.
- To się nazywa - podpowiada ksiądz - 
mono... mono...
Jaś podnosi w górę rączkę:
- Monotonia!

Małżeństwo ogląda romans:
- Jak myślisz - pyta zapłakana żona. Czy 
oni w końcu się pobiorą?
- Na pewno. Takie filmy zawsze kończą 
się tragicznie.

r e k l a m a

źródło: horoskop.sennik.biz

BARAN 
Przed tobą mnóstwo towarzyskich 
spotkań. Niektórzy będą mamić cię 
pomysłami nie z tej ziemi, które miałyby 
przynieść nadzwyczajne dochody. Nie 
daj się nabrać na kuszące propozycje i 
nieuzasadnione nadzieje.   

BYK 
Jeśli masz skołowane nerwy możesz 
odetchnąć z ulgą. Już niedługo będziesz 
mógł korzystać z wszelkich udogod-
nień, jakie podsunie Ci sprzyjający los. 
Atrakcyjniejsza praca i lepsze zarobki 
będą dla Ciebie szansą na radykalną 
zmianę życia. 

BLIŹNIETA 
Po raz kolejny zaczniesz porządkować 
swoje życie. Nie podejmuj jednak 
pochopnych decyzji! Pamiętaj, że nie 
wszystko musi być dla Ciebie korzystne. 
Ogranicz swoje dyktatorskie zapędy, bo 
już niedługo nikt nie będzie Cię lubić.  

RAK
Koniecznie zmień sposób odżywiania. 
Nie jedz byle czego, zrezygnuj z tłustych 
posiłków, które powodują zwyżkę złego 
cholesterolu. Pokochaj gotowane wa-
rzywa, przypomnij sobie o wiosennych 
surówkach i ruszaj się.   

LEW
Wzmocni się Twoja inteligencja emocjo-
nalna i wrażliwość na drugą osobę. Nie 
czekaj, aż ktoś poprosi Cię o pomoc. 
Już teraz wyjdź mu naprzeciw! W pracy 
okres korzystnych zmian. W uczuciach 
wyczekiwana symfonia zmysłów!   

PANNA
Będziesz w znakomitej formie inte-
lektualnej. Zapowiada się miesiąc 
duchowych przygód, kontakt ze światem 
kultury i sztuki. Będziesz bardziej świa-
domie przeżywał życie, rozwijał swoje 
zainteresowania i pasje.

WAGA
Zapowiada się tydzień kulinarnych 
przygód. Najpierw zaprosisz do siebie 
znajomych, którzy znają się na rzeczy. 
Odkryją twój talent i namówią na 
wspólne gotowanie. Tak narodzi się 
nowa pasja.    

SKORPION
Wszystko w życiu bierzesz zbyt serio, a to 
źle wpływa na twoją psychikę. Nigdy nie 
miałeś poczucia humoru, ale ostatnio 
zrobiłeś z siebie wyjątkowego smutasa. 
Trzeba to zmienić. Wyluzuj się, zacznij 
działać spontanicznie.   

STRZELEC
Nie planuj wakacji na kredyt. To najgor-
sze wyjście z sytuacji. Lepiej odpocząć 
w domu, poświęcić urlop na drobny 
remont niż zapożyczyć się, a potem 
spłacać raty. Lepiej rozejrzyj się za 
nową, lepiej płatną pracą. 

KOZIOROŻEC
Twoje spragnione czułości serce zabije 
szybciej. W stanie upojenia możesz po-
dejmować nie przemyślane decyzje, które 
nie wyjdą ci na zdrowie. Uważaj, żeby nie 
wydawać pieniedzy pod wpływem emocji. 
W tym względzie uczucia to zły doradca.  

WODNIK
To, co teraz wydaje Ci się trudne, w 
praktyce okaże się dziecinnie proste. 
Koniecznie zwróć uwagę na swego ży-
ciowego partnera. Ma teraz problemy i 
oczekuje, że właśnie Ty pomożesz mu 
wybrnąć z trudnej sytuacji. 

RYBY
Niecierpliwość jest złym doradcą, nie 
zawsze cel uświęca środki. Zwolnij tem-
po życia, przestań się szamotać w pracy 
i zajmij się swoim wyglądem. Zmiana 
fryzjera, inny kolor ubrań i lżejsza dieta 
powinny odmłodzić cię o dziesięć lat.


